
 
 

CIRCOLO DIDATTICO DI MONTE DI PROCIDA 

DIREZIONE DIDATTICA - Corso Garibaldi, 38 Cap. 80070 – MONTE DI PROCIDA (NA) 

C.F. 80059020638 C.M. NAEE150001 - Tel. 081/8681260 

e-mail: naee150001@istruzione.it - pec: naee150001@pec.istruzione.it 

 

 

Albo -  Sito Web 

Alle Famiglie degli alunni dei Plessi Capoluogo Infanzia e Torrione Primaria 

Ai docenti dei plessi interessati 

 

E p.c. Al Commissario straordinario 

Dott. Giovanni Lucchese 

Al responsabile dell’ ufficio tecnico  

Architetto Giovanni Bartolo 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 

 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche Plesso Torrione 29 febbraio 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista la comunicazione della Referente di plesso Schiano Moriello Carla del 28/02/2024; 

- Vista la nota del Responsabile dell’ Ufficio Tecnico comunale Arch. Giovanni Bartolo avente ad oggetto 

“Richiesta di sospensione dell’attività didattica del Plesso Torrione per lavori di straordinaria manutenzione 

giorno 29/02/2024; 

DISPONE 

LA SOSPENSIONE DELLE LEZIONI  GIOVEDÌ 29 FEBBRAIO NEI PLESSI SCUOLA 

INFANZIA CAPOLUOGO E SCUOLA PRIMARIA TORRIONE. 

VENERDÌ 1 MARZO  LE LEZIONI RIPRENDERANNO REGOLARMENTE: 

- PER LA SCUOLA PRIMARIA TORRIONE ALLE ORE 8.15 

- PER LA SCUOLA DELL’ INFANZIA CAPOLUOGO L’INGRESSO È POSTICIPATO ALLE 

ORE 10.00 PER CONSENTITE I PREVISTI INTERVENTI DI IGIENIZZAZIONE. 

 

Distinti saluti. 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Assunta Iannuzzi 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/93 

   

 

mailto:naee150001@istruzione.it
mailto:naee150001@pec.istruzione.it



